

2018-03-06 Nr. TMS-48



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JOLANTA SKRABULIENĖ

Danės g. 17, LT-91502 Klaipėda, mob. +37065027094, el. p.: jolanta.skrabuliene@klaipeda.lt

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2017 m.

2015 metų kovo 1 dieną buvau išrinkta į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą. Tarybos nario pareigas vykdyti pradėjau 2015 m. gegužės 7 dieną. Į miesto tarybą buvau išrinkta pagal politinės partijos "Rusų aljanas" sąrašą, priklausau "Rusų aljanso" frakcijai.

Per ataskaitinius metus vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Savivaldybės taryboje dirbu sveikatos ir socialinių reikalų komitete, esu komiteto pirmininkė.

Vadovaujantis miesto tarybos sprendimais esu miesto tarybos kolegijos narė, kontrolės komiteto narė, socialinės paramos tarybos pirmininkė, materialinės paramos skyrimo komisijos pirmininkė, trišalės tarybos narė, Socialinių projektų vertinimo komisijos narė, sveikatos projektų vertinimo komisijos narė, privatizavimo komisijos narė. Taip pat dalyvauju frakcijos, koalicijos ir tarybos posėdžiuose sprendžiant miestui aktualius klausimus.

Mano vadovaujamas sveikatos ir socialinių reikalų komitetas 2017 metais posėdžiavo 23 kartus, buvo svarstyti 145 klausimai, išklaustytos savivaldybės teiktos informacijos, organizuotas 1 išvažiuojamasis posėdis. Būdama komiteto pirmininke išsamiai nagrinėjau visus komitetui pateiktus klausimus, užduodavau daug aktualių klausimų bei atsakingai priimdavau sprendimus. Esant reikalui Komiteto posėdžių metu komiteto nariams pati pristatydavau klausimus, pateikdavau informaciją bei įvairius prašymus bendriems aptarimams bei svarstymams.

Aktyviai dirbau dėl socialinėje srityje dirbančiųjų darbo užmokesčio didinimo, dėl socialinės paramos skyrių pritaikymo patogesniai lankytojų priėmimui, dalyvavau perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų likusiems be tėvų globos vaikams darbo grupės pasitarimuose.

Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai bendravau su miesto gyventojais, dalyvavau miestiečių organizuojamuose susirinkimuose, dirbau su Klaipėdos miesto savivaldybės darbuotojais.

Ataskaitoje paminėti tik svarbiausi darbo Taryboje akcentai. Visuomet laikiu pasiūlymų, kuriuos būtų galima realizuoti.

Lėšas, skiriamas tarybos nario veiklai užtikrinti naudoju tik reglamento nustatyta tvarka.

Visais rūpimais klausimais miesto gyventojams esu pasiekiamas tel. 8 650 27094 arba elektroniniu paštu j.skrabuliene@klaipeda.lt.

Tarybos narė



Jolanta Skrabulienė